
UCHWAŁA  NR 786/2014
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na
stanowisko zastępcy dyrektora ds. medycznych Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645) i art. 49 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217) oraz
§ 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r., poz. 182) uchwala się, co
następuje:

§ 1. 1.  Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na
stanowisko zastępcy dyrektora do spraw medycznych Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie, ul. Niedziałkowskiego 4A,
73-200 Choszczno, zwaną dalej Komisją w składzie:
1) Lesław Śliżewski - Przewodniczący Komisji Konkursowej;
2) Barbara Zaniewska – Przedstawiciel Zarządu Powiatu w Choszcznie;
3) Leszek Majchrzak – Przedstawiciel Zarządu Powiatu w Choszcznie;
4) Barbara Biesiada – Przedstawiciel Zarządu Powiatu w Choszcznie;
5) Piotr Jarzyna - Przedstawiciel Zarządu Powiatu w Choszcznie;
6) Adam Mońka - Przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ w  Choszcznie;
7) Krystyna Lassocińska - Przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej w  Szczecinie;
8) Maria Matusiak – Przewodnicząca Rady Szczecińskiej Izby Pielęgniarek

i Położnych;
9) Teresa Grabarczyk – Przewodnicząca Zarządu Związku Zawodowego

Pielęgniarek i Położnych przy SP ZOZ Choszczno;
10)Dorota Grochowska – Przewodnicząca Związku Zawodowego NSZZ Solidarność

przy SP ZOZ Choszczno.
2. Powołanie Komisji Konkursowej wszczyna postępowanie

konkursowe.

§ 2. Komisja przeprowadzi postępowanie konkursowe na stanowisko
wymienione w  §1 zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia  dnia 6 lutego 2012 r.
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r., poz. 182),
w szczególności:
1) opracuje i przyjmie regulamin konkursu,
2) przygotuje projekt ogłoszenia o konkursie,
3) rozpatrzy zgłoszonych kandydatów,
4) wybierze kandydata na stanowisko zastępcy dyrektora ds. medycznych

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie.

§ 3. Zarząd Powiatu ogłosi konkurs na stanowisko zastępcy dyrektora do
spraw medycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej



w Choszcznie w terminie nie przekraczającym 2 miesięcy od dnia wszczęcia
postępowania konkursowego zgodnie z cytowanym rozporządzeniem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


